
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від "31" липня  2012 року      №  659 

 
 
 
 
 

Про скасування дозволів на  
розміщення зовнішньої реклами  
від 25 травня 2009 року № 1015, 1016      
 

 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, п. 31 Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 29 грудня 2003 року № 2067, п. 10.1. Правил розміщення зовнішньої 
реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, враховуючи 
пропозиції управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами за 
заявами приватного підприємства „АВТО-ШАНС”, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 
 

    В И Р І Ш И В: 
 
 

       1. Скасувати дозволи на розміщення зовнішньої реклами від 25 травня  
2009 року № 1015, 1016, надані приватному підприємству „АВТО-ШАНС”. 
       2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 25 травня 2009 року № 702 „Про надання 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами приватному підприємству 
„АВТО-ШАНС”.     
       3. Робочому органу (управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради) направити дане рішення                                          
приватному підприємству „АВТО-ШАНС”. 
 
 
 
Міський голова                                            О.Саінсус 
 
 
 
 
Хричова 24 52 36 


